## B. Verses with lengthening ending in an iamb

1. Tityrus hinc abērat. ipsae te, Tityre, pinus (*Ecl.* 1.38)
2. ipse, ubi tempus ērit, omnis in fonte lauabo (*Ecl.* 3.97)
3. uersibus ille fācit) aut, si non possumus omnes (*Ecl.* 7.23)
4. desine plura, pūer, et quod nunc instat agamus (*Ecl.* 9.66)
5. omnia uincit Āmor: et nos cedamus Amori (*Ecl.* 10.69)
6. Pleiādas, Hyadas, claramque Lycaonis Arcton (*G.* 1.138)
7. muneribus, tibi pampineo grauīdus autumnno (*G.* 2.5)
8. at rudis enitūt impulso uomere campus (*G.* 2.211)
9. altius ingreditur et mollia crura reponit (*G.* 3.76)
10. aequus uterque lābor, aequae iuuenemque magistri (*G.* 3.118)
11. inualīdus etiamque tremens, etiam inscius aeuī (*G.* 3.189)
12. sicubi magna Iōuis antiquo robore quercus (*G.* 3.332)
13. nam duo sunt genera: hic melior insignis et ore (*G.* 4.92)
14. qui teneant (nam inculta uīdet), hominesne feraene (*A.* 1.308)
15. Pergama cum petēret inconcessosque hymenaeos (*A.* 1.651)
16. luctus, ubique pāuor et plurima mortis imago (*A.* 2.369)
17. nostrorum obruīmur oriturque miserrima caedes (*A.* 2.411)
18. et direpta dōmus et parui casus Iuli (*A.* 2.563)
19. Idaeumque nēmus, hinc fida silentia sacris (*A.* 3.112)
20. pectorībus inhians spirantia consulit exta (*A.* 4.64)
21. tum sic Mercurium adloquīt ac talia mandat (*A.* 4.222)
22. olli serua datur operum haud ignara Mineruae (*A.* 5.284)
23. emicat Euryālus et munere uictor amici (*A.* 5.337)
24. ostentans artemque pāter arcumque sonantem (*A.* 5.521)
25. pingue sūper oleum fundens ardentibus extis (*A.* 6.254)
26. et Capys et Numītor et qui te nomine reddet (*A.* 6.768)
27. regibus omen ērat; hoc illis curia templum (*A.* 7.174)
28. sustinet ac natae Turnique cānit hymenaeos (*A.* 7.398)
29. cum muros arcemque prōcul ac rara domorum (*A.* 8.98)
30. Alcides subiit, haec illum regia cepit (*A.* 8.363)
31. scepra Palatini sedemque pētīt Euandri (*A.* 9.9)
32. per medium qua spina dābat, hastamque receptat (*A.* 10.383)
33. nam tibi, Thymbre, cāput Euandrius abstulit ensis (*A.* 10.394)
34. tela manusque sīnit. hinc Pallas instat et urget (*A.* 10.433)
35. Graius homo, infectos linquens profūgus hymenaeos (*A.* 10.720)
36. considant, si tantus āmor, et moenia condant (*A.* 11.323)
37. concilium ipse pāter et magna incepta Latinus (*A.* 11.469)
38. congregior. fer sacra, pāter, et concipe foedus (*A.* 12.13)

39. si quis *ēbur*, aut mixta rubent ubi lilia multa (A. 12.68)
40. quippe *dōlor*, omnis stetit imo uulnere sanguis (A. 12.422)
41. et Messapus equum domitor et fortis Asilas (A. 12.550)
42. et furiis agitatus *āmor* et conscia uirtus (A. 12.668)
43. te sine, frater, *ērit?* o quae satis ima dehiscat (A. 12.883)